PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                       №

Об изменении формы устройства несовершеннолетней
Сисягиной Полины Геннадьевны
Рассмотрев заявление Кузнецовой Татьяны Леонидовны, 31.08.1975г.р., зарегистрированной по адресу: Нижегородская область, Шарангский район, с. Большая Рдка, ул. Свободы, д.69, с просьбой об изменении формы устройства несовершеннолетней Сисягиной Полины Геннадьевны, 04.07.2003г.р., опекуном над которой является Кузнецова Татьяна Леонидовна, руководствуясь ст.39 Гражданского кодекса РФ и ст.ст.152-153.2 Семейного кодекса РФ, Законом Нижегородской области от 10.12.2004г. № 147-3 «О мерах социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Нижегородской области», постановляю:

1. Изменить форму устройства несовершеннолетней Сисягиной Полины Геннадьевны с опеки на опеку по договору о приемной семье.

2. Заключить с Кузнецовой Татьяной Леонидовной, договор на создание приемной семьи с 01.11.2011 года.

Глава администрации
Н.Г. Саркисов

Н.В.Домрачева

2-17-63
31.10.2011г.                      01.2007г

110